
 
COMUNICADO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2019 
PROCESSO N º 5292/2018 

A Diretoria de Licitação e Compras, comunica que fica suspenso “sine die” o Pregão 
Presencial Nº 50/2019, marcado para o dia 07/10/2019 às 10:00 hrs, cujo objeto é 
Aquisição de computadores e impressoras para uso no Centro de Atenção 
Psicossocial – CAPS, Centro de Especialidades Médicas – CEME, Núcleo de Apoio 
à Criança Especial – NACE e Hospital Municipal, conforme solicitado pela Secretaria 
de Saúde. 

Bertioga, 30 de setembro de 2019. 
Cristina Raffa Volpi 

 Diretoria de Licitação e Compras 


